

# **Fricke Lystrup ApS**

**CVR-nr.: 29209707**

Blomstervænget 15  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2022**

---

**Birgit Fricke Lystrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fricke Lystrup ApS  
Blomstervænget 15  
7100 Vejle

CVR-nr: 29209707  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af konsulentvirksomhed indenfor indretning af lokaler mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et overskud på 159 t.kr. Dette svarer godt til forventningerne, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>596.437</b>	<b>466.029</b>
Personaleomkostninger	1	-331.064	-317.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.000	-52.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>213.373</b>	<b>96.955</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.462	-1.316
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>204.911</b>	<b>95.639</b>
Skat af årets resultat	2	-46.106	-21.721
<b>Årets resultat</b>		<b>158.805</b>	<b>73.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Overført resultat		44.405	73.918
<b>I alt</b>		<b>158.805</b>	<b>73.918</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		91.000	143.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>91.000</b>	<b>143.000</b>
Udskudte skatteaktiver		4.495	1.226
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.495</b>	<b>1.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>95.495</b>	<b>144.226</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.579	53.670
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>135.579</b>	<b>53.670</b>
Likvide beholdninger		518.465	437.322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>654.044</b>	<b>490.992</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>749.539</b>	<b>635.218</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		330.080	285.675
Forslag til udbytte		114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>569.480</b>	<b>410.675</b>
Skyldig selskabsskat		49.375	25.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.742	175.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.942	24.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.059</b>	<b>224.543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.059</b>	<b>224.543</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>749.539</b>	<b>635.218</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	285.675	0	410.675
Årets resultat		44.405	114.400	158.805
Egenkapital, ultimo	125.000	330.080	114.400	569.480

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	304.557	293.836
Pensionsbidrag	21.923	18.791
Andre omkostninger til social sikring	4.585	4.448
	<u>331.064</u>	<u>317.074</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	49.375	24.990
Ændring af udskudt skat	-3.269	-3.269
	<u>46.106</u>	<u>21.721</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	260.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>260.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-117.000
Årets afskrivning	-52.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-169.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser pr. 31/12 2021.

### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret